Özellikle bir takım insanlar kendilerini otorite görmekte ve hadlerini aştıklarının farkında bile olmayarak bu müctehidleri hadis bilmemekle itham etmektedirler. Kendisi de bir müctehid olan büyük İslam alimi İbn Teymiyye (ö. 728/1328), ilk müctehid imamların bazı hadislerle niçin amel etmediklerini bir risale boyutlarında kaleme almıştır. İbn Teymiyye'nin bu konudaki düşünceleri, özetle şöyledir:

Raf'ul-Melâm an Eimmeti'l-A'lâm¹

Müslümanlar, Allah ve Rasulu'nü sevip onlara bağlandıktan sonra, diğer mü'minleri ve bilhassa alimleri de sevmek, onlara tâbi olmak durumundadırlar.